Maria, obsecro te per gratiam, qua sic Dominus esse ¹⁶⁸³ tecum, et te voluit esse secum; fac propter ipsam secundum eandem ipsam gratiam, misericordiam tuam mecum; fac ut amor tui semper sit mecum, et cura mei semper sit tecum. Fac ut clamor necessitatis meæ, quandiu ipsa persistit, sit tecum; et respectus pietatis tuæ, quandiu ego subsisto, sit mecum; fac ut congratulatio beatitudinis tuæ semper sit mecum, et compassio ¹⁶⁸⁴ miseræ meæ, quantum mihi expedit, sit tecum. Sicut enim, o beatissima, omnis a te aversus et a te despectus necesse est ut intereat, ita omnis a te conversus et a te respectus impossibile est ut pereat; sicut enim, Domina, Deus genuit illum in quo omnia vivunt, sic o tu, flos ¹⁶⁸⁵ virginitatis, genuisti eum per quem et mortui reviviscunt ¹⁶⁸⁶. Et sicut Deus per Filium suum beatos angelos a peccato servavit, ita o tu, decus ¹⁶⁸⁷ puritatis, per Filium tuum miseros homines ex peccato salvabis ¹⁶⁸⁸. Quemadmodum enim Dei Filius est beatitudo iustorum, sic, o tu salus fecunditatis, Filius tuus est reconciliatio peccatorum. **D** Non enim est reconciliatio, nisi quam tu casta con-

VARIÆ LECTIONES.

¹⁶⁷⁰ Mundum captivum *ms. Vict. 16. omittit*, captivum ¹⁶⁷¹ Resuscitavit. *In mss. Corb. Thuan. Val-luc. et Flor. ponuntur ea, insidiis etc. quæ superius omissa sunt* ¹⁶⁷² Anisso *ms. amissa* ¹⁶⁷³ Dominatur favendi *mss. favendi dominatui* ¹⁶⁷⁴ Obtinebantur oppressione *mss. obruebantur oppressione* ¹⁶⁷⁵ Abusu idolis *mss. ab usu idolis* ¹⁶⁷⁶ Intra eisdem *mss. intra se eisdem* ¹⁶⁷⁷ Remediuntur, homines *mss. remediuntur, dæmones conculcantur, homines* *ms. Flor. ut in Edit.* ¹⁶⁷⁸ Nec abscondas *mss. ne abscondas* ¹⁶⁷⁹ Animam.. languentem. *mss. animæ.. languentis* ¹⁶⁸⁰ Locatam. *Omnis etc. mss. locatam. Nihil est æquale Mariæ. Nihil nisi Deus majus Maria Deus filium, quem solum de corde suo æqualem sibi genitum, tanquam seipsum diligebat, ipsum dedit Mariæ: et ex Maria fecit sibi filium, non alium, sed eundem (ms. Val-luc. non sed eundem ipsum), ut naturaliter esset unus idemque communis filius Dei et Mariæ. Omnis etc. mss. Vict. 16. Carth. et Flor. omittunt hæc, et ex Maria fecit sibi filium non alium, sed eundem* ¹⁶⁸⁰ Et omnis Dei natura ex Maria est nata *mss. Thuan. Corb. Vict. Flor. et Dei natura ex Maria est nata mss. Bec. O. Carth. et Val-luc. et Deus ex Maria est natus* ¹⁶⁸¹ Omnia fecit vel creavit *mss. omittunt, vel creavit* ¹⁶⁸² Rerum creaturarum *mss. Thu. Vict. Carth. rerum recreatarum* ¹⁶⁸³ Se Deus esse *mss. sic Dominus esse* ¹⁶⁸⁴ Et passio *mss. et compassio* ¹⁶⁸⁵ O tu flos *ms. Vict. 16. et tu flos* ¹⁶⁸⁶ Mortua revivunt *mss. Thu. mortua reviviscunt* ¹⁶⁸⁷ Ita tu decus *mss. ita o tu decus* ¹⁶⁸⁸ Salvabis *mss. salvavit*